МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30 сентября 2019
город Темрюк

№ 31

Об организации аттестации педагогических работников
МБУ ДО ЦДТ муниципального образования Темрюкский район

на 2019 - 2020 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7
апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию педагогических работников в МБУ ДО ЦДТ в
2019-2020 учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии. (Приложение 1).
3. Утвердить список педагогических работников, проходящих

аттестацию на соответствие занимаемой должности. (Приложение 2).
4. Утвердить график проведения аттестации педагогических

работников, проходящих аттестацию на соответствие занимаемой должности.
(Приложение 3).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора МБУ ДО ЦДТ

Царский~£--

8Ь £ § /  J
г \  /п  — :

Чм, * о
iWesTO

А.А. Басловяк

2

Приложение 1
к приказу МБУ ДО ЦДТ

от 30.09.2019 г. №31

Утвержден:
И.о. директора МБУ ДО ЦДТ

А.А. Басловяк

Список рабочей группы МБУ ДО ЦДТ на 2019-2020 учебный год
с целью проведения внутреннего аудита с документов по аттестации

№ ФИО Должность
1 Председатель

рабочей группы
Анисимова Т.А. пдо

2 Секретарь рабочей
группы

Рагозик Л.Л. пдо

3 Члены рабочей Болотова Е.С. пдо
группы Лебедева Е.С. пдо

3

Приложение 2
к приказу МБУ ДО ЦДТ

от 30.09.2019 г. №31

!а£ утвержден:
И.о. директора МБУ ДО ЦДТ

А.А. Басловяк

Список педагогических работников МБУ ДО ЦДТ, аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой
должности 2019-2020 учебный год.

№ ФИО Дата
ознакомления с
представлением

Дата
проведения
аттестации

Место работы
педагогического

работника,
должность

Направление по
должности

Сведения о предыдущей
аттестации

Ссылка на
документ,

подтверждающий
категорию

Квалификационная
категория

Срок ее
действия

1 Столяренко
О.В.

28.09.2019 г. 28.10.2019
г.

МБУ ДО ЦДТ;
пдо

художественное первая ДО
28.10.2019

г.

Приказ МОН МП
КК от 28.10.2014 г,

№4782

4

Приложение 3
к приказу МБУ ДО ЦДТ

Ш 30.09.2019 г. №31

Утвержден:
едтора МБУ ДО ЦДТ

А.А. Басловяк

Г рафик аттестации педагогических работников МБУ ДО ЦДТ
на соответствие занимаемой должности в 2019-2020 учебный году

№ ФИО Должность Направленность Место работы Сроки
аттестации

1 Столяренко
Оксана
Васильевна

п д о Художественная МБУ ДО ЦДТ октябрь
2019 г.

Ответственный за аттестацию МБУ ДО ЦДТ Н.С. Ткаченко